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Proponujemy Wam dzisiaj spędzenie wieczoru w przybytku Melpomeny. Na deskach krakowskich

teatrów wiele się dzieje, a my szczególnie polecamy teatr Variété – możecie tam dzisiaj trafić

wygrywając wejściówkę w naszym konkursie! Czytajcie więc nasz wtorkowy rozkład.

Chcesz jako pierwszy otrzymywać informacje o weekendowych wydarzeniach i co

tydzień mieć szansę na wygrywanie książek oraz biletów do teatru, filharmonii i na

festiwale? Zapisz się do naszego newslettera! Wystarczy kliknąć TUTAJ.

Macie ochotę udać się w podróż ciemnymi uliczkami Moskwy, pełnymi prostytutek i

podrzędnych knajp, w których króluje rozpacz i tani samogon? Ich częstym gościem był

Sergiusz Jesienin, genialny rosyjski artysta, którego burzliwe życie i zagadkowa śmierć złożyły

się na literacką legendę „poety przeklętego”. Jego twórczość – pełna lirycznych pejzaży

rosyjskiej prowincji z jednej i katastroficznych wizji z drugiej strony – stała się podstawą

monodramu, który powraca na deski teatru po ponad dwudziestu latach. „Spowiedź

chuligana to nie tylko zabarwiona czarnym humorem, poetycka opowieść o życiu Jesienina, ale

również ciekawa konfrontacja Andrzeja Grabowskiego z własną aktorską przeszłością. – Jeśli

ktoś myśli, że ja to Ferdynand Kiepski albo Gebels z „Pitbulla”, to się grubo myli. „Spowiedź

chuligana” to pierwsze przedstawienie, gdzie mówię coś od siebie – zdradza aktor. Nową

odsłonę spektaklu, powstałą w koprodukcji z warszawskim Teatrem Polonia zobaczycie

premierowo na Scenie STU 30 marca. Dzisiaj o godz. 19.00 Teatr STU wystawia monodram

Andrzeja Grabowskiego, w reżyserii Krzysztofa Jasińskiego. Nie przegapcie!

Nowy rok w kalendarzu artystycznym dzisiaj otwiera też i inny teatr: Cracovia Danza.

Wystawia wieczorem spektakl „Szachy” – balet, który pokaże, tradycyjnie już, w Teatrze

Variete. Balet Cracovia Danza rozpoczął serię dopołudniowych spektakli dla młodych widzów w

grudniu, a inicjatywa ta cieszy się ogromnym zainteresowaniem. W spektaklu „Szachy” z

repertuaru Baletu Cracovia Danza, scena teatralna staje się wielką szachownicą. Tancerze w

niezwykłych, fantazyjnych kostiumach wcielają się w role figur szachowych, by odtworzyć

emocjonującą rozgrywkę, mistrzowsko opisaną w poemacie Jana Kochanowskiego. W tekście

tego renesansowego mistrza gra w szachy ma rozstrzygnąć spór pomiędzy dwoma

konkurentami do ręki duńskiej księżniczki. Gorąco polecamy! Krakowski Teatr Variete, ul.

Grzegórzecka 71, godz. 19.00. 

 

UWAGA KONKURS!

Mamy dla Was kilka podwójnych zaproszeń na dzisiejszy pokaz „Szachów”! Wystarczy

odpowiedzieć na pytanie, co znaczy słowo „heroikomiczny”. Odpowiedź przysyłajcie na adres: 

konkurs.mk@um.krakow.pl do dziś, do godz. 14.00, w tytule maila wpisując SZACHY.

Zwycięzców o poinformujemy indywidualnie. Powodzenia!

 

W klubie Cabaret poczujemy magię lat minionych! Na wtorkowy wieczór przygotowaliśmy

http://www.krakow.pl/65701,artykul,newsletter.html
http://konkurs.mk@um.krakow.pl


specjalny program artystyczny z najświetniejszymi dawnymi piosenkami. Wsłuchamy się w

dawne hity Hanki Ordonówny czy Mieczysława Fogga, w wykonaniu niezwykłej Barbary

Lorenzetti. Początek: godz. 19.00, Club Cabaret, ul. Krakowska 5.

Natomiast o godz. 19.00 w Dworku Białoprądnickim, na ul. Papierniczej 2 zagra

formacja Hard Times. Grają piękne piosenki, pełne szorstkiej, męskiej liryki, ściskające za

gardło ale i porywające do tańca. Zapraszamy gorąco na noworoczny koncert Hard Times, który

tworzą krakowscy muzycy: Łukasz Wiśnia: Wiśniewski, Piotr Grząślewicz i Marcin Hilarowicz.

Hard Times to trzech muzycznych gentlemanów z Krakowa grających trochę bluesa, trochę

folku, trochę na smutno o miłości i trochę na wesoło o urokach życia. Grają piękne, pozbawione

niepotrzebnej egzaltacji piosenki, pełne szorstkiej, męskiej liryki, ściskające za gardło lub

porywające do tańca. Jak nikt wcześniej mieszają gospel z flamenco, bądź bluesa z krakowską

balladą. Nadchodzący koncert będzie częścią trasy promującej najnowszy album Hard Times

zatytułowany „Siedem”.

W środku zimy, choćby nadal tak łagodnej, jak obecna, mamy jednak sporo powodów, żeby

zatęsknić za południowym słońcem. Jeśli jednak nie możemy wyjechać do ciepłych krajów,

sprawmy sobie choćby namiastkę takiej podróży. Zachęcamy więc do spotkania w gronie

zapalonych wędrowców, którzy tym razem za temat rozmowy obrali Maroko. Rozpocznie się o 

19.00 w Księgarni Podróżniczej Bonobo na Małym Rynku. Jest wiele powodów, by

odwiedzić Maroko. To afrykańskie państwo jest najbliższe Europie, nie tylko w sensie

geograficznym. Kraj słynnie z kontrastów i zachwycających kolorów – zupełnie innych pod

względem odcieni i wielorakości, niż te widywane w Europie. Miasta są pomarańczowe,

czerwone, różowe, zielone; najczęściej zaś fascynująco wielobarwne. Choć funkcjonują tanie

loty do Marakeszu i Rabatu, prawdziwe bogactwo Maroko objawi dopiero tym, którzy odważą się

wyruszyć w głąb górzystego interioru, najlepiej samodzielnym środkiem transportu. By w pełni

docenić widoki pasm Atlasu, które posłużyły za scenerię „Gry o tron”, „Gladiatora” czy „Mumii”,

a przy tym wyrwać się z utartych turystycznych tras, najlepiej wybrać się na taką wyprawę

terenowym motorem. O Maroku i liczącej 3 tys. km podróży w siodle motocykla opowie Wam

Karol „KarWil” Wilkoszewski.
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